



O B E C N Í Ú Ř A D L E D N I C E

Odbor organizační a vnitřních věcí

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

č.j.: 194/2017

V Lednici 20.02.2017

Oprávněná úřední osoba: Ivana Vaníčková/tel.: 519 340 112

R o z h o d n u t í

Obecní úřad v Lednici – odbor organizační a vnitřních věcí, jako povinný dle § 2 odst. 1 zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů posoudil žádost _____, nar. _____, bytem _____, 691 44 Lednice a _____, nar. _____, bytem _____, 691 44 Lednice, o poskytnutí informací s názvem „Žádost o poskytnutí listin a informací“ ze dne 20. 12. 2016, vedenou pod č. j. 1323/2016 a podle ustanovení § 15 odst. 1 a § 2 ods. 3 zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ustanovení § 67 odst. 1) a § 101 odst. d) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

rozhodl takto:

žádost o poskytnutí informace, týkající se poskytnutí informace konkrétně „informace z telefonických komunikací mezi „firmou - _____“ a odpovědnými úředníky Obecního úřadu Lednice týkající se odstranění závad v nám pronajímaném bytě“ podle ust. § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.

částečně odmítá,

požadované informace „informace z telefonických komunikací mezi „firmou - _____“ a odpovědnými úředníky Obecního úřadu Lednice týkající se odstranění závad v nám pronajímaném bytě“ podle ust. § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, neboť žadatel žádá o neexistující informace.

Odůvodnění:

_____, ročník _____, bytem _____, 691 44 Lednice a _____, nar. _____, bytem _____, 691 44 Lednice, podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění podal dne 20. 12. 2016 k Obci Lednice žádost o poskytnutí informace „Žádost o poskytnutí listin a informací“.
Dle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. rozhodl věcně a místně příslušný Obecní úřad v Lednici o částečném odmítnutí žádosti doručené dne 20. 12. 2016 pod č. j. 1323/2016 ve věci poskytnutí informace konkrétně „informace z telefonických komunikací mezi „firmou - _____“ a odpovědnými úředníky Obecního úřadu Lednice týkající

se odstranění závad v nám pronajímaném bytě“. Žádosti není možné vyhovět, neboť žadatel žádá o neexistující informace.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, přičemž tato lhůta začíná běžet dnem následujícím po doručení této písemnosti, ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje v Brně, který o odvolání rozhodne, a to prostřednictvím Obecního úřadu Lednice, odboru organizačního a vnitřních věcí, u něhož se odvolání podává.

RNDr. Libor Kabát
starosta obce



Rozdělovník: